

รายการประมาณการ ราคากลางงาน

สถานที่ก่อสร้าง : คพม.2 บ้านหินขาว ม.15

WBS : P-NHE-02.0-D-KK2D0.4102

แบบเลขที่ : QS12-015/601040

อนุมัติประมาณการที่ : ขก.2(บค.)-0058/64

ค่า Factor 1.2205 ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง เลขที่ กค 0433.2/ว281 ลว. 19 มิถุนายน 2563

แผนก	ที่	รายการ	จำนวน/อุปกรณ์	ค่าแรง	ค่าแรง/หน่วย	หน่วย	ค่า Factor	ราคากลาง/ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
(01.1)แผนกแรงสูง		6001100750							
	1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	1,830.00	5,393.40	2.95	เมตร	1.2205	3.60	6,582.64
	2	ติดตั้งแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก	19.00	30,495.00	1,605.00	จุด	1.2205	1,958.90	37,219.15
	3	ติดตั้งลวดเหล็ก50/7	1,195.00	2,479.62	2.07	เมตร	1.2205	2.53	3,026.38
	4	ติดตั้งลวดเหล็ก95	162.00	694.98	4.29	เมตร	1.2205	5.24	848.22
	5	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม	19.00	1,235.00	65.00	อัน	1.2205	79.33	1,507.32
	6	ติดตั้งกราวด์รีด	2.00	940.00	470.00	จุด	1.2205	573.64	1,147.27
	7	ติดตั้งเหล็กปะกับไม้คอน	50.00	2,750.00	55.00	อัน	1.2205	67.13	3,356.38
	8	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ	10.00	2,300.00	230.00	อัน	1.2205	280.72	2,807.15
	9	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	20.00	4,600.00	230.00	อัน	1.2205	280.72	5,614.30
	10	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส 57-2L	48.00	6,480.00	135.00	ลูก	1.2205	164.77	7,908.84
	11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 52-1	96.00	4,320.00	45.00	ชุด	1.2205	54.92	5,272.56
	12	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 ม.	24.00	36,480.00	1,520.00	ตัน	1.2205	1,855.16	44,523.84
	13	ค่าขนส่งเสา ขนาด 12 ม.	24.00	5,606.40	233.60	ตัน	1.2205	285.11	6,842.61
	14	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	16.00	3,680.00	230.00	ท่อน	1.2205	280.72	4,491.44
	15	ติดตั้งคอน คอร. 120x120x2,000 มม.	16.00	3,680.00	230.00	ท่อน	1.2205	280.72	4,491.44
	16	ติดตั้งสเตรนแคลมป์ เข้าปลายสาย 35-70 ต.มม.	32.00	4,320.00	135.00	ชุด	1.2205	164.77	5,272.56
	17	ค่าแรงตัดต้นไม้	0.50	2,395.00	4,790.00	ลบม.	1.2205	5,846.20	2,923.10
	18	ติดตั้ง WELDING POWDER	6.00	510.00	85.00	จุด	1.2205	103.74	622.46
								รวม	144,457.65
(01.1)แผนกหม้อแปลง		6001100751							
	1	ติดตั้งกราวด์รีด	2.00	940.00	470.00	จุด	1.2205	573.64	1,147.27
	2	ติดตั้งเหล็กปะกับไม้คอน	4.00	220.00	55.00	อัน	1.2205	67.13	268.51
	3	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x1,500 มม.	1.00	230.00	230.00	ท่อน	1.2205	280.72	280.72
	4	ติดตั้งคอน คอร. 100x100x2,500 มม.	1.00	230.00	230.00	ท่อน	1.2205	280.72	280.72
	5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี	2.00	270.00	135.00	ชุด	1.2205	164.77	329.54
	6	ติดตั้งทรอพเอาท์ฟิวคัทเอาท์ 100 แอมป์	2.00	490.00	245.00	ชุด	1.2205	299.02	598.05
	7	ติดตั้งสวิชแรงต่ำ 1x400 แอมป์	1.00	135.00	135.00	ชุด	1.2205	164.77	164.77

